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Istituzione 5955 - RICCIONE
Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva

Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi
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accessori corrisposti al personale in servizio

IND. DI IND. DI PERSONALE
VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC
CONTRATTU o

ALE

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMAS5- | STAFF/COLL
TER, D.LGS. |ABORAZION
151/2001 E

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA"
DI

Qualifica

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
Cco

ONORARI COMPETENZ
AVVOCATI =2
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI
AP. PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

242 0 0 34.229 0 0 [ 0 0

15.082 0 0 0 0 0

49.553

0D0103-
SEGRETARI
OB

0D0485-
SEGRETARI
oC

0D0104-
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

508 0 0 37.298 666 0 [ 0 0

38.472

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

872 0 0 102.722 38.174 0 0 0 0

454 0

142.222

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL

581 0 0 55.549 4.992 0 [ 0 0

706 0

61.828




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

548

1.868

2416

0DB6A00-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILI
ACCESSO
D3

1.906

29.245

15.191

5.586

1.607

2.188

5.834

86

2.426

3.491

67.560

0D6000-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO
D1

424

1.244

366

300

1.949

1.688

5.971

052486-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D3

2.657

2.222

39.671

10.344

8.324

1.982

18.150

5.466

2.199

8.973

406

763

2.836

103.993

052487-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D1

994

3.114

555

149

3.740

1.141

1.258

748

11.699

051488-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D3

888

7.311

2.098

2.904

282

4.764

3.871

2.441

24.559

051489-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D1

190

623

617

1.581

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

364

1.244

274

1.272

1.918

798

5.870

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

4.710

4.443

16.071

255

12.871

9.396

29.290

466

25.530

103.032




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

1.974

1.111

7.382

3.192

1971

10.307

2.249

4.400

32.586

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

2.704

10.608

3.588

3.281

15.892

1.194

37.267

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

15.167

40.577

72.833

50.748

7.754

83.870

3.096

134.212

21.938

430.195

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

6.507

7.970

35.082

22.580

1.219

48.813

14.339

340

53.309

3.985

194.144

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.838

6.095

6.579

8.865

827

643

13.276

2.128

40.251

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Cc2

4.059

6.891

9.063

14.934

19.386

2.039

32.962

6.623

95.957

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

6.483

12.230

6.124

24.419

99

27.889

526

48.622

45

19.098

145.535

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

298

942

111

42

1.322

212

2.927

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B3

573

1.884

221

668

3.676

893

7.915

038491-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B1

944

3.104

8.274

1.163

4.722

425

941

19.573




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

037492-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B3

477

1.594

187

728

2.348

1.545

6.879

037493-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.129

3.774

1.841

8.149

516

241

15.650

036494-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B3

588

2.000

752

3.384

85

6.809

036495-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B1

56

190

26

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

1.495

5.158

5.777

6.502

3.487

22.419

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

2.104

7.262

3.511

15.157

30

994

29.058

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

1.468

5.265

18.199

2771

10.845

721

1.709

40.978

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

1.138

4.148

920

965

7.116

568

14.855

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

95

282

354

47

778

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIS
Tl

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

63.981

75.444

129.197

306.025

71.465

213.831

11.110

101.190

8.865

186.614

32.164

428.347

4.574

15.082

1.160

7.744

106.011

1.762.804




